
　平成　25年度　　全国中学校体育大会　　決算書　(収入の部）　　(単位:円）

ＮＯ 競技/費目 都道府県負担金 市町村負担金 日本中体連負担金 日本中体連特別大会補助金 日本中体連協賛金 競技団体負担金 開催地中体連 参　加　料 寄　付　金 雑　収　入 合　　　計

1 陸 上 競 技 8,688,000 8,750,000 1,400,000 102,500 3,086,000 3,000,000 800,000 3,538,000 0 13,072,904 42,437,404

2 水 泳 11,087,000 4,700,000 1,400,000 101,200 786,000 1,400,000 300,000 2,624,000 0 1,994,384 24,392,584

3 バスケットボール 4,600,000 5,500,000 1,400,000 101,200 800,960 4,000,000 300,000 1,386,000 0 2,000,335 20,088,495

4 サ ッ カ ー 4,000,000 2,000,000 1,400,000 101,200 804,000 4,000,000 500,000 1,152,000 0 1,662,659 15,619,859

5 ハンドボール 3,438,000 5,500,000 1,400,000 101,200 779,680 800,000 400,000 1,162,000 0 2,213,765 15,794,645

6 軟 式 野 球 3,438,000 3,036,856 1,400,000 101,200 805,140 1,000,000 400,000 898,000 4,800,000 2,100,000 17,979,196

7 体 操 競 技 4,000,000 2,000,000 1,400,000 101,200 786,000 300,000 500,000 500,000 0 1,275,532 10,862,732

8 新 体 操 4,000,000 1,500,000 1,400,000 101,200 786,000 80,000 800,000 500,000 0 1,480,071 10,647,271

9 バレーボール 3,438,000 3,000,000 1,400,000 101,200 796,020 3,000,000 400,000 1,690,000 0 3,752,917 17,578,137

10 ソ フ トテニス 3,438,000 3,000,000 1,400,000 101,200 786,000 2,500,000 400,000 1,112,000 0 2,264,780 15,001,980

11 卓 球 4,000,000 2,000,000 1,400,000 101,200 787,660 3,500,000 500,000 1,454,000 0 2,368,316 16,111,176

12 バ ド ミ ン ト ン 3,800,000 2,000,000 1,400,000 101,200 781,200 1,500,000 300,000 918,000 0 2,000,033 12,800,433

13 ソフトボール 5,500,000 2,250,000 1,400,000 102,400 778,920 1,200,000 2,200,000 1,290,000 0 2,518,150 17,239,470

14 柔 道 9,000,000 5,000,000 1,400,000 101,200 786,000 5,500,000 2,000,000 2,150,000 0 2,027,718 27,964,918

15 剣 道 4,100,000 3,900,000 1,400,000 101,200 786,000 5,700,000 300,000 1,582,000 0 2,000,308 19,869,508

16 相 撲 4,000,000 1,790,000 1,400,000 101,200 786,000 200,000 500,000 600,000 2,000,000 1,610,257 12,987,457

小 計 80,527,000 55,926,856 22,400,000 1,621,700 14,921,580 37,680,000 10,600,000 22,556,000 6,800,000 44,342,129 297,375,265

17 駅 伝 10,000,000 9,000,000 1,300,000 113,000 3,787,000 1,500,000 100,000 1,610,000 0 7,253,543 34,663,543
ｽ ｷ ｰ
( ｱ ﾙ ﾍ ﾟ ﾝ ) 10,000,000 6,000,000 4,650,000 113,000 620,000 4,950,000 2,283,665 3,400,000 0 16,653,450 48,670,115
ｽ ｷ ｰ
( ｼ ﾞ ｬ ﾝ ﾌ ﾟ ) 0 0 2,700,000 0 0 0 300,000 332,000 7,500,000 332,000 11,164,000

19 ス ケ ー ト 2,000,000 23,206,641 1,200,000 113,000 239,000 1,000,000 0 1,046,000 0 3,990,513 32,795,154

20 ｱ ｲ ｽ ﾎ ｯ ｹ ｰ 5,000,000 0 1,500,000 113,000 239,000 0 200,000 1,728,000 0 171,000 8,951,000

小 計 27,000,000 38,206,641 11,350,000 452,000 4,885,000 7,450,000 2,883,665 8,116,000 7,500,000 28,400,506 136,243,812

合 計 107,527,000 94,133,497 33,750,000 2,073,700 19,806,580 45,130,000 13,483,665 30,672,000 14,300,000 72,742,635 433,619,077

○ｽｷｰ(ｱﾙﾍﾟﾝ)大会の参加料にはｾｸｼｮﾝ負担金１５８万円、（ｼﾞｬﾝﾌﾟ）大会の参加料にはｾｸｼｮﾝ負担金２０万円を含む。

○軟式野球大会の全軟連からの１００万円は日本中体連を経由して競技団体負担金に、高野連、朝日新聞からの２８０万円は日本中体連を経由して寄付金に含む。

〇剣道大会の全剣連負担金280万円は日本中体連を経由して競技団体負担金に含む。

〇公益信託日本教育シューズ学校体育振興基金助成金５０万円は日本中体連負担金に含む。
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○ｽｷｰ(ｼﾞｬﾝﾌﾟ)大会の寄付金７５０万は群馬県よりの委託金



ＮＯ 競技/費目 諸　謝　金 褒　賞　費 旅　費 消耗品費 賃　金 印刷製本費 通信運搬費 借損料 会議費 食糧費 光熱水費 諸手当 雑　費 委託費 合　計

1 陸 上 競 技 358,940 614,955 3,737,200 2,689,943 0 3,846,027 430,517 19,068,730 0 2,977,572 0 0 5,794,448 2,919,072 42,437,404

2 水 泳 120,000 47,460 7,325,560 1,686,814 0 1,247,316 334,811 4,012,480 0 1,946,588 0 0 2,402,820 5,268,735 24,392,584

3 バスケットボール 137,240 827,270 4,749,060 533,076 0 2,357,250 273,666 5,245,410 267,745 1,029,330 0 0 2,988,112 1,680,336 20,088,495

4 サ ッ カ ー 588,000 86,783 3,593,620 1,983,127 0 1,578,510 117,790 0 27,500 1,073,882 0 0 1,386,750 5,183,897 15,619,859

5 ハンドボール 50,000 613,872 3,096,755 4,663,061 378,850 2,140,976 126,982 2,707,673 2,800 1,103,924 0 5,000 163,137 741,615 15,794,645

6 軟 式 野 球 392,000 745,555 3,279,930 7,387,306 0 2,284,856 158,616 1,404,588 10,400 1,992,170 0 0 323,775 0 17,979,196

7
体 操 競 技 429,000 26,400 3,075,060 769,663 0 1,135,720 617,680 3,354,045 20,000 690,154 0 0 707,910 37,100 10,862,732

8
新 体 操 0 268,100 2,289,000 2,376,164 0 1,217,504 498,200 1,523,259 15,600 660,429 0 0 8,715 1,790,300 10,647,271

9 バレーボール 140,950 0 4,304,910 4,997,339 0 1,546,700 126,691 5,024,686 0 1,159,224 0 0 56,281 221,356 17,578,137

10 ソ フ ト テ ニス 0 292,012 2,491,280 4,722,602 0 1,819,035 581,312 3,365,360 28,046 988,943 0 0 5,460 707,930 15,001,980

11 卓 球 280,000 282,960 4,001,440 940,937 0 1,080,571 671,770 6,219,203 29,803 1,268,867 0 0 1,318,590 17,035 16,111,176

12 バ ド ミ ン ト ン 0 364,775 3,052,240 2,977,874 0 1,577,940 306,960 1,420,350 0 1,393,084 0 0 1,700,170 7,040 12,800,433

13 ソフ トボール 476,950 420,600 2,680,870 3,873,808 0 985,730 248,330 7,183,699 78,300 1,176,848 0 0 4,085 110,250 17,239,470

14 柔 道 495,000 509,800 8,671,510 4,061,162 0 3,006,979 175,406 8,325,165 117,562 1,994,384 0 0 0 607,950 27,964,918

15 剣 道 40,000 298,585 4,146,560 722,541 0 1,967,614 905,408 4,919,505 43,290 4,640,730 0 0 1,627,410 557,865 19,869,508

16 相 撲 240,000 74,592 3,348,670 803,036 0 1,171,550 731,270 723,177 0 904,623 17,282 0 632,977 4,340,280 12,987,457

小 計 3,748,080 5,473,719 63,843,665 45,188,453 378,850 28,964,278 6,305,409 74,497,330 641,046 25,000,752 17,282 5,000 19,120,640 24,190,761 297,375,265

17 駅 伝 74,000 852,650 2,888,180 3,044,877 804,587 1,306,845 272,190 2,516,009 0 569,600 0 0 50,865 22,283,740 34,663,543
ｽ ｷ ｰ
( ｱ ﾙ ﾍ ﾟ ﾝ ) 1,844,000 11,000 8,057,050 8,756,413 0 2,021,250 1,248,338 5,764,810 58,570 2,498,416 370,236 0 653,309 17,386,723 48,670,115
ｽ ｷ ｰ
( ｼ ﾞ ｬ ﾝ ﾌ ﾟ ) 96,000 0 1,060,610 1,644,831 0 0 58,496 45,894 6,290 105,783 0 0 646,096 7,500,000 11,164,000

19 ス ケ ー ト 958,000 1,775,794 2,447,940 479,334 0 2,731,265 420,022 14,000,000 40,634 1,287,051 0 0 234,009 8,421,105 32,795,154

20
ｱ ｲ ｽ ﾎ ｯ ｹ ｰ 918,000 590,500 757,660 438,314 864,000 1,612,800 236,963 2,285,850 4,683 451,230 0 0 791,000 0 8,951,000

小 計 3,890,000 3,229,944 15,211,440 14,363,769 1,668,587 7,672,160 2,236,009 24,612,563 110,177 4,912,080 370,236 0 2,375,279 55,591,568 136,243,812

合 計 7,638,080 8,703,663 79,055,105 59,552,222 2,047,437 36,636,438 8,541,418 99,109,893 751,223 29,912,832 387,518 5,000 21,495,919 79,782,329 433,619,077
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